
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294516 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Novostavba 5+1 s garáží a zahradou ve Slezské Ostravě – Váš
nový domov!
Nabízíme k prodeji prostornou a moderní novostavbu o dispozici
5+kk s garáží (plocha 148m2), která se nachází na vyhledávané
adrese v klidné části Slezské Ostravy. Dům je postaven z
kvalitních zděných materiálů s použitím nadstandardních
technologií, což zajišťuje výjimečnou kvalitu a komfort bydlení.
Klčové vlastnosti domu:
Dispozice 5+kk- Prostorné a funkční uspořádání pokojů nabízí
pohodlí i pro početnější rodinu(2xWC, 2 koupelny - se sprchovým
koutem i vanou).
Kvalitní provedení: Nadstandardní materiály a pečlivé zpracování
zaručují dlouhou životnost a příjemné bydlení.
Hezká zahrada : Udržovaná zahrada s okrasným jezírkem je
ideálním místem pro odpočinek i rodinné aktivity.
Pohodlné parkování v garáži + další 3 parkovací  místa přímo před
domem.
Vynikající lokalita:
Dostupnost: Perfektní napojení na centrum Ostravy, které je jen
několik minut jízdy, a snadný nájezd na dálnici.
Klidné okolí: Tichá a bezpečná ulice s příjemnými sousedy, velké
množství zeleně v blízkém okolí.
Občanská vybavenost: Blízkost škol, obchodů, služeb i přírody
dělá z této lokality ideální místo pro život.
Tento dům je ideální volbou pro ty, kdo hledají kombinaci
moderního bydlení, klidu a skvělé dostupnosti.
Cena a prohlídky na vyžádání.
Neváhejte nás kontaktovat, rádi vás provedeme tímto výjimečným
domem!. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat
nejvýhodnější nabídce. Do konce ledna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4294516
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 131247
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 474 m2
Užitná plocha: 148 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Zastavěná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


